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Türkiye Foto Muhabirleri Derneği tarafından 1985 yılından bu yana 
aralıksız olarak düzenlenen “Yılın Basın Fotoğrafları” yarışması 

Türkiye’de gerçekleştirilen en uzun soluklu tek fotoğraf organizasyonudur.  

Alanında tek olan yarışma, Türkiye’nin en prestijli medya ödülleri  
arasında yer almaktadır.  

Yarışmanın tüm hakları Türkiye Foto Muhabirleri Derneği’ne tescillidir. 
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TÜRKİYE FOTO MUHABİRLERİ DERNEĞİ 

12 Haziran 1984 yılında kurulan Türkiye Foto Muhabirleri Derneği, organizasyonları, yayınları, sergileri, hayata 
geçirdiği etkili projeleri, mesleki çalışmaları ve sonuç getiren çalışmaları ile basın meslek örgütleri arasında 
saygın bir yere sahiptir. Derneğimiz, ülkemizin sivil toplum örgütleri arasında da Türkiye adına yaptığı pozitif 
çalışmaları ile üst sıralarda yer almaktadır.  

TFMD, Bakanlar Kurulu’nun 02.11.1989 tarih ve 89/14719 sayılı kararı ile “Kamu yararına çalışan dernekler” 
statüsüne alınmıştır. İçişleri Bakanlığı’nın 19.08.2005 tarihli onayı ile de derneğimiz isminin başına “Türkiye” 
ifadesini almıştır. 

Türkiye Foto Muhabirleri Derneği, etkinlikleri ile gazeteciliğin bu en zor alanında çalışan meslektaşlarının sesini 
duyurmaya ve basın fotoğrafçılığı konusunda farkındalık yaratmaya çalışmaktadır.  

Türkiye Foto Muhabirleri Derneği, 1985 yılından bu yana düzenlediği Yılın Basın Fotoğrafları Yarışması, süreli ve 
süresiz yayınları, her yıl üniversitelerden, meslek örgütlerine, AVM’lerden havalimanlarına pek çok noktaya 
taşıdığı sergileri, üniversite söyleşileri, eğitim çalışmaları, Türkiye’nin tanıtımına ve fotoğrafın gelişmesine 
yönelik ortaya koyduğu sosyal sorumluluk projeleri ve gençlerin geleceğe hazırlanmasında verdiği desteklerle 
hem meslek örgütleri arasında hemde sivil toplum örgütleri arasında saygın bir noktadadır.  
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YILIN BASIN FOTOĞRAFLARI 2024 

Türkiye Foto Muhabirleri Derneği'nin 1985 yılından bu yana aralıksız olarak düzenlediği “Yılın Basın 
Fotoğrafları”, Türkiye'deki haber fotoğraflarının değerlendirildiği tek yarışmadır. Yılın Basın Fotoğrafları 
yarışması ve bu dallarla ilgili patent ve tüm hakları derneğe aittir. 

  
Yarışmanın amacı 

Basın sektöründe, zor şartlarda görev yapan foto muhabirlerini mesleklerinde özendirmek, basın 
fotoğrafçılığının gelişmesine katkı sağlamak, basın fotoğrafçılarını desteklemek. Seçilen fotoğrafların Yurtiçi ve 
yurt dışında sergilenmesi ile haber fotoğrafçılığına ve basın fotoğrafçılarına olan ilgiyi yüksek tutmak. 
Türkiye'deki basın fotoğrafçılığının seçkin ürünlerini basılı eserler haline getirerek kaynak yayınlar oluşturmak.
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Türkiye Foto Muhabirleri Derneği  Yılın Basın Fotoğrafları 2024  
Katılım Koşulları 

Yılın Basın Fotoğrafları 2024 Yarışması, Türkiye Foto Muhabirleri Derneği tarafından düzenlenmektedir. Tüm hakları Türkiye Foto 
Muhabirleri Derneği’ne aittir. 

AMAÇ 
Basın sektöründe çalışan ve zor şartlarda görev yapan foto muhabirlerini özendirmek. Basın fotoğrafçılığının gelişmesinde katkı 
sağlamak. Basın fotoğrafçılarını teknik olarak desteklemek. Seçilen fotoğrafların yurtiçi ve yurt dışında sergilenmesi ile haber 
fotoğrafçılığına olan ilgiyi canlı tutmak. “Yılın Basın Fotoğrafları” yarışması prestijli bir organizasyon olmasının yanı sıra ödül 
olarak da gazetecileri teşvik etmektedir. 

KİMLER KATILABİLİR ? 
Yarışmaya, Türkiye Cumhuriyeti ve KKTC vatandaşı tüm basın mensupları katılabilir. 
- Uluslararası, ulusal veya kollektif ajanslarda kadrolu veya freelance (Serbest) görev yapan foto muhabirleri ve muhabirler veya 

uluslararası, ulusal veya yerel gazetelerde görev yapan foto muhabirleri ve muhabirler veya uluslararası, ulusal veya yerel bir 
yayına freelance (serbest) olarak fotoğrafları yayınlanan fotoğrafçılar, bakanlık, belediye vb gibi kurumların basın birimlerinde 
görev yapan foto muhabirleri ve fotoğrafçılar veya Türkiye Foto Muhabirleri Derneği üyeleri yarışmaya katılabilirler. - Jüri 
üyeleri katılamaz. 

BAŞVURU ADRESİ NEDİR? 
Yarışmaya katılan eserler http://tfmd.org.tr adresinden online olarak alınır.
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FOTOĞRAFLAR NASIL GÖNDERİLECEK? 
Yarışmaya başvurular www.tfmd.org.tr adresinden online olarak alınacaktır. Başvuru sahiplerinin kayıt yaptırmaları ve 
bilgilerini eksiksiz doldurmaları zorunludur. 

YAYINLANMA ŞARTI VAR MI? 
Yarışmaya katılan fotoğraflar için yayınlanma şartı yoktur. Yalnızca freelance olarak başvuru yapan ancak sürekli veya sabit olarak 
görev yapmayan kişilerin fotoğraflarının yayınlanmış olmasına bakılır. 

KATEGORİLERE GÖRE TARİH KISITLAMALARI NELER? 
Yarışmaya yalnızca 2023 yılında çekilmiş fotoğraflar katılabilir. Yarışmaya “Foto Röportaj” dalında katılacak eserlerde ise 2023 yılı 
içerisinde çekilen fotoğrafların yanı sıra önceki yıllardan süren ancak bu yıl çekilen fotoğraflarla tamamlanan seriler de yarışabilir. 

KAÇ FOTOĞRAFLA KATILABİLİRİM? 
Yarışmada kategori veya fotoğraf sayı sınırı yoktur. Foto Röportaj Kategorisi’nde ise her hikaye en fazla 10 fotoğraflık bir 
seriden oluşabilir. Bu kategorideki başvurularda daha fazla fotoğraf gönderilmesi halinde ise TFMD yönetimi bu fotoğraflar 
arasından 10 tanesini jüriye sunar. Bu kategoriye katılacak hikayelerde sayı sınırı yoktur. 
UYARI !!! 
Yarışmaya bir fotoğraf yalnızca tek bir kategoride katılabilir. Örneğin aynı fotoğraf hem foto röportaj içerisinde hem de 
başka bir dala gönderilemez. Tespit edildiği anda fotoğraf iki kategoride de tasnif dışı bırakılır. 

FOTOĞRAFLARIN BOYUTLARI NE OLMALI? 
Yarışmaya katılacak eserlerin çözünürlüğü en az 72 DPI, uzun kenarı da en az 3200 pixel olmalıdır. Yarışmaya katılacak eserler 
Adobe Photoshop AdobeRGB veya sRGB olarak JPEG formatında kalitesi maksimumda (12) kayıt edilmelidir. 

Türkiye Foto Muhabirleri Derneği, katılımcılardan ödül alan fotoğrafların orijinal ham hallerini talep edecektir.
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KATILIM FORMU DOLDURURKEN NELERE DİKKAT ETMELİYİM? 
Yarışmacı, online başvuru formundaki isim, soyadı, çalışılan kurum, görev kısmı ile iletişim bilgilerini eksiksiz olarak doldurmak 
zorundadır. Yarışmaya katılan eserin gönderildiği kategori ile uyuşmaması halinde Türkiye Foto Muhabirleri Derneği, eserin 
dalını değiştirebilir. 
UYARI !!! 
Fotoğrafların Adobe Photoshop’ta File İnfo (Dosya Bilgileri) kısmının Türkçe olarak doldurulması zorunludur. File İnfo (Dosya 
Bilgisi) olmayan fotoğraflar tasnif dışı kalacaktır. Photoshop File İnfo (Dosya Bilgileri) Bölümünde açıklama kısmının 
doldurulması zorunludur. Fotoğrafı çeken kişinin adı soyadı, Fotoğrafın açıklaması, Fotoğrafın çekildiği tarih açıkça 
belirtilmelidir. Fotoğrafın yarışmada gönderildiği kategori açıkça belirtilmelidir. Yarışma başvuruları online olarak kabul 
edildiği için bu bölümlerin doldurulması zorunludur. 

DERNEK FOTOĞRAF HAKLARINI NASIL KORUYOR? 
Yarışmaya gönderilen fotoğrafların kullanım hakları sınırlı şekilde Türkiye Foto Muhabirleri Derneği’ndedir. Türkiye Foto 
Muhabirleri Derneği, sosyal medya paylaşımları, basın duyurusu, sergi, dergi, basılı yayınlarda, derneğin yapacağı temalı sergi, 
basılı yayın ve / veya katkı sağladığı basılı eserlerde, Yılın Basın Fotoğrafları Yarışmaları ile ilgili duyuru ve Yılın Basın Fotoğrafları 
ile ilgili çalışma ve ürünlerde kullanabilir. Ödül alan fotoğraflarda ise Türkiye Foto Muhabirleri Derneği ödül alan fotoğrafçının 
adı geçecek şekilde her türlü kullanım haklarına sahiptir. Sponsor firma ise yalnızca ödül alan fotoğrafları dernek ve ödül alan kişi 
adı geçecek şekilde kullanabilir.  Yarışmaya katılan eser sahibi bu şartı kabul etmiş sayılır. 

Türkiye Foto Muhabirleri Derneği, eser sahiplerinin hakları ve fotoğrafların dijital güvenliklerine sahip çıkmak adına 
ilgili kuruluşlarla - Fotoğraf baskıları, tasarımlar ve matbaa hizmetleri v.b.- tazminat içeren yazılı sözleşmelerle 
hizmetlerini sürdürmektedir.
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YILIN BASIN FOTOĞRAFLARI KATALOĞU 
Yarışmada ödül alan fotoğraflar 1988 yılından bu yana Yılın Basın Fotoğrafları Kataloğu’nda yayınlanmaktadır. Bu prestij yayında 
ödül alan fotoğraflar dışında katılan eserlerden örneklerde sunulmaktadır. Fotoğrafların “YILIN BASIN FOTOĞRAFLARI 2024” 
kataloğunda yayınlanmasına Türkiye Foto Muhabirleri Derneği karar verir. 

ÖDÜL ALAN FOTO MUHABİRLERİNİN YAYINLARDA YER ALMASI 
“Yılın Basın Fotoğrafı” ödülünü alan foto muhabiri veya ödül alan foto muhabirlerinin açık kimlik ve yüzleri, sponsor firmalarca 
gazete, dergi, internet ve televizyon ilanlarında kullanılabilir. 

FOTOĞRAFLARIN RENK VE DÜZENLEMELERİYLE OYNAYABİLİR MİYİM? 
Yarışmaya katılacak fotoğraflarda yalnızca karanlık oda müdahalelerine sınırlı şekilde izin verilir. 

UYARI !!! 
Yarışmaya gönderilen fotoğraflarda keskinlikte (Sharp) dahil olmak üzere hiç bir şekilde filtre kullanılamaz. Fotoğraf 
işlenirken katman -layer- açılamaz. Fotoğrafların tonlarında fotoğrafın gerçekliğinin dışına çıkacak şekilde HDR uygulaması 
yapılamaz. Tek kare üzerine çekilen fotoğraflar dışında çoklu fotoğraf uygulaması yapılamaz. Fotoğraftaki bir bölüm 
silinemez veya fotoğrafa ekleme yapılamaz. Fotoğraftaki bir bölümü silecek koyulaştırma veya açma işlemi yapılamaz. 
Fotoğrafa orjinalinde olmayan renk filtreleri veya ek uygulamalarla yaratılan efektler uygulanamaz. Fotoğrafın üzerine isim 
veya yazı yazılamaz. Fotoğrafa paspartu veya arka plan eklenemez. Yarışmaya katılacak fotoğrafta karanlık oda müdahalelerinin 
dışında manüplasyon yapıldığı tespit edilmesi halinde söz konusu yarışmacı, bu tarihten sonra Türkiye Foto Muhabirleri 
Derneği'nin organize ettiği hiçbir yarışmaya katılamaz. 

Yarışmacı dernek üyesi ise ihraç istemiyle jüri tavsiyesi ile TFMD Yönetim Kurulu’na sevk edilir.
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ÖDÜLLER NASIL BELİRLENİYOR? 
Ödüller, Yılın Basın Fotoğrafları Yarışması Jürisi tarafından 6 günlük bir organizasyonda 3 gün süren bir seçimle belirleniyor. 
Yarışma jürisi Türkiye’nin yanı sıra uluslararası alanda da alanında saygın isimlerden oluşuyor. Yarışmada, Yılın Basın Fotoğrafı 
ödülü ise tüm ödül alan fotoğraflar arasından yapılan değerlendirme ile belirleniyor.  

Yılın Basın Fotoğrafları, Spor Toto Yılın Spor Fotoğrafları, Türkiye Güzelikleri, Ara Güler Özendirme Ödülleri ayrı jüriler tarafından 
değerlendirilir. Her kategori ve yarışmanın jüri başkanı farklıdır. Jüri toplantıları sırasında eser sahiplerinin isimleri gizli tutulur. 
İsimler tüm ödüllerin belirlenmesi ardından açıklanır. Fotoğraf değerlendirmelerinde, her jürinin bir oy hakkı vardır. Jüri, üyesi 
fotoğraflar üzerine değerlendirmelerini yaparak, sebebini açıklayarak oy verir.  

Jüri, bir kategoride ilk üçe ödül vereceği gibi değerlendirmesinde tek bir fotoğrafı da ödüllendirebilir. Bu durumda kategoride 
tek bir ödül açıklanır. Yine jüri değerlendirmesinde herhangi bir kategoride ilk üç fotoğraf dışında mansiyon veya jüri özel ödülü 
şeklinde ödüller verebilir. Yılın Basın Fotoğrafları Jüri değerlendirmelerinde kategorilerde seçilecek fotoğraf veya fotoğraflarla 
ilgili her türlü ödüllendirme kararı jürinin oy çokluğu ile alınır.  

İTİRAZLAR NEREYE YAPILIYOR? 
Yarışmaya yapılacak itirazlar, Türkiye Foto Muhabirleri Derneği’ne yazılı olarak yapılır. Türkiye Foto Muhabirleri Derneği ilk 
toplantısında itirazları değerlendirir. 

Yarışma kuralları dışında yapılan tüm başvurular, tasnif dışı bırakılır.
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YILIN BASIN FOTOĞRAFLARI 2024  
YARIŞMA DALLARI

DEPREM

DEPREM FOTO RÖPORTAJ

HABER

SPOR

PORTRE

GÜNLÜK YAŞAM

FOTO RÖPORTAJ

ÇEVRE VE DOĞA

ARA GÜLER ÖZENDİRME ÖDÜLÜ 25 yaş altı tüm üniversite ve lise öğrencileri özendirme adına özel 
kategori.  Profesyonel katılıma açık değildir. 

TÜRKİYE GÜZELLİKLERİ Profesyonel ve amatör tüm katılımcılara açık özel yarışma.

GÖKYÜZÜNDEN TÜRKİYE GÜZELLİKLERİ Profesyonel ve amatör tüm katılımcılara açık özel yarışma.
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YARIŞMA DALLARI 
HABER (HBR) 
Gündemde olan veya ani gelişen olaylar ile deprem, sel, yangın, savaş ile siyasi olaylar, meclis ve siyasi partilerde yaşanan 
gelişmeler gibi alanlarda 2023 yılı içerisinde çekilen fotoğraflar katılabilir. 

SPOR (SPR) 
Spor Toto Spor fotoğrafları kategorisinde her türlü spor organizasyonunda veya hazırlığı sırasında çekilen fotoğraflar ile spor 
kamuoyunun tanıdığı isimlerin 2023 yılı içerisinde çekilen fotoğrafları katılabilir. 

FOTO RÖPORTAJ (FRP) 
Konu sınırı olmadan bir hikayeyi anlatan en fazla 10 fotoğraftan oluşan 2023 yılı içerisinde tamamlanmış projeler katılabilir. 

PORTRE (PRT) 
Şov dünyası, sanat, spor, siyaset ve medya ile politik portreler gibi pek çok alandan şöhretler ile bir hikayesi olan insanları anlatan 
2023 yılı içerisinde çekilen fotoğraflar bu dalda katılabilir. 
(Portre fotoğrafının fotoğraftaki kişiyi yansıtması önemlidir, portre dalında yalnızca yüz fotoğrafları değerlendirilmeyecektir) 

GÜNLÜK YAŞAM (GY) 
Günlük yaşamı yansıtan, hayatın içinden sıradan veya sıra dışı yaşamlardan kareler. Ya da foto muhabirinin anlatımı ile farklı bakış 
açısını yansıtan 2023 yılı içerisinde çekilen hayattan kareler bu dalda katılabilirler. 

ÇEVRE VE DOĞA (CVR) 
Doğal hayatı, yaban hayatını anlatan fotoğraflar, doğa fotoğrafları ile yangın, sel, kuraklık gibi çevre felaketlerinden 2023 yılı 
içerisinde çekilen fotoğraflar katılabilir.
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2024 YARIŞMA ÖZEL DALLARI 

DEPREM (DPR) 
Türkiye’de deprem gerçeğini unutmamak, unutturmamak, depremlere her an hazırlıklı olabilmek adına farkındalık yaratmak 
amacıyla 6 Şubat Depremleri ve sonrasında yaşananları konu eden, deprem gerçeğini yansıtan fotoğraflar yarışmanın konusunu 
oluşturacaktır.  Yarışmada depremin yarattığı yıkım ve kayıpları gösteren fotoğraflar, deprem sonrası ortaya çıkan yardımlaşma 
duygusunu, arama-kurtarma çalışmalarından sahra hastanelerine depremin yarattığı birlik duygusunu anlatan fotoğraflar, 
deprem sonrasında barınma ve kentsel dönüşümü gösteren, yıkımlardan enkaz kaldırmalara kentlerde depremin yarattığı 
değişimi anlatan fotoğraflar yarışma da değerlendirilir. 

DEPREM FOTO RÖPORTAJ (DFRP) 
Deprem fotoğrafları konusu üzerine çekilen hikaye anlatan fotoğraf serileri bu kategoride değerlendirilecektir. 
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SPOR TOTO ÖZEL ÖDÜLÜ 
Spor Toto Teşkilat Başkanlığı adına özendirme ödülü olarak 
spor fotoğrafları arasından seçilir. 

KIZILAY “İYİLİK” ÖZEL ÖDÜLÜ 
Yılın Basın Fotoğrafları’nda tüm kategoriler arasında Kızılay’ın 
yurt içi veya yurtdışı faaliyetlerinden kareler ile gönüllülük ve 
yardım temalı fotoğraflar arasından seçilir. 

ASKA ÖZEL ÖDÜLÜ 
Yılın Basın Fotoğrafları’nda tüm kategoriler ile Türkiye 
Güzellikleri ödülleri arasında Türkiye’yi anlatan ve Türk 
Turizmi’ne değer katan bir fotoğrafa  verilir. 

MUSTAFA PEKCAN ÖZEL ÖDÜLÜ 
Kızılay’ın, Irak’ın Telafer kentindeki Türkmenlere gönderdiği 
yardım konvoyuna 20 Eylül’de Musul yakınlarında yapılan 
saldırıda ağır yaralanan Kızılay Foto Muhabiri Mustafa Pekcan, 
34 yaşında yaşam mücadelesini 2 Ekim 2004 tarihinde  
kaybetti. 

TFMD ÖZEL ÖDÜLÜ 
Türkiye Foto Muhabirleri Derneği adına özendirme ödülü 
olarak verilir. 

SIFIR ATIK ÖZEL ÖDÜLÜ 
Çevre ve Doğa fotoğrafları arasından “Sıfır Atık” temasını 
anlatan fotoğrafa verilir. 

AB ÖZEL ÖDÜLÜ  
Yılın Basın Fotoğrafları’nda tüm kategoriler arasında Avrupa 
Birliği Türkiye Delagasyonu tarafından belirlenen Çevre veya 
Göç gibi bir tema üzerine fotoğraflar arasından seçilir.  

SGDD ASAM ÖZEL ÖDÜLÜ 
Yılın Basın Fotoğrafları’nda tüm kategoriler arasında sığınmacı 
ve göçmenlik temalı bir fotoğraf veya fotoğraf hikayesine 
verilir. 

RAFET HÜNER ÖZEL ÖDÜLÜ: 
Türkiye Foto Muhabirleri Derneği Kurucu ve Onursal Başkanı.  
(1939 - 19.08.2005) 

DEPREM ŞEHİTLERİ ÖZEL ÖDÜLÜ 
DHA muhabirleri Sebahattin Yılmaz (52) ve Cem Emir (26), 
2011 yılında Van Depreminde görev yaparken 9 Kasım’da 
yaşanan artçı depremde çöken Bayram Oteli’nde hayatlarını 
kaybetti. 6 Şubat Depreminde ise TGF kayıtlarına göre 26 
meslektaşımız şehit oldu.  

ÖZEL ÖDÜLLER
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SIFIR ATIK ÖZEL ÖDÜLÜ 

Türkiye Foto Muhabirleri Derneği, çevresel çalışmalara katkı sağlamayı hedefleri arasına seçmiş ve uzun yıllardır yarışmalarında bu 
alanda ödüller vermiştir. “Sıfır Atık” projesinin önemine, yaratacağı etki ve sonuçlarına inanıyor ve destekliyoruz. 

Sıfır Atık Özel Ödülü, Doğa ve Çevre Fotoğrafların kategorisine yapılacak başvurular arasından seçilecektir. “Sıfır Atık”; israfın 
önlenmesini, kaynakların daha verimli kullanılmasını, atık oluşum sebeplerinin gözden geçirilerek atık oluşumunun engellenmesi 
veya minimize edilmesi, atığın oluşması durumunda ise kaynağında ayrı toplanması ve geri kazanımının sağlanmasını kapsayan atık 
yönetim felsefesi olarak tanımlanan bir hedeftir. 

KONU: 
Atıkların geri dönüşüme katkısı. Geri kazanım süreci. Geri dönüştürülen atıklar, ekonomiye ve çevreye olan katkısı. Geri dönüşümle 
kazandırılan ürünler. Çevre koruma bilincinin gelişmesine katkı sağlayacak çalışmalar. Atıkların doğal kaynaklarımız üzerindeki 
baskısı. Denizde ve karada atıkların doğal yaşam üzerindeki etkisi. Gereksiz kullanımlardan ve atıklardan kurtulmuş uygulamalar ve 
yaşamlar. Buna bağlı olarak “Minimal hayat” felsefesini işleyen fotoğraflar.
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ARA GÜLER ÖZENDİRME ÖDÜLÜ 
Usta Foto Muhabiri Ara Güler’in adını ve anısını yaşatmak adına genç foto muhabiri adaylarının ve genç fotoğrafçıların 
desteklenmesi amacı ile Türkiye Foto Muhabirleri Derneği tarafından verilmektedir. 

KİMLER KATILABİLİR? 
Yarışmaya yalnızca Türkiye ve KKTC’deki 25 yaş altı olmak şartı (01.01.1998 doğumlu ve üzeri) ile üniversitelerde örgün 
öğretim gören, ön lisans ve lisans eğitimlerine halen devam eden üniversite öğrenciler ile liselerde öğrenim gören tüm 
öğrenciler, bu yarışmaya başvurabilirler. Ara Güler Özendirme Ödülü’nde Türkiye veya KKTC’deki okullarda eğitim gördüğü 
sürece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olma şartı aranmaz. Ödül alan katılımcılardan öğrenci belgesi istenecektir. 

KONU ve SINIRLAMALAR NELERDİR? 
Bu kategori de konu sınırı yoktur. Yarışmacı 2023 yılı içerisinde çekilmiş herhangi bir konu üzerine tekil fotoğraf veya herhangi 
bir konu üzerine 10 fotoğrafı geçmeyecek seri çalışmaları ile bu kategoriye başvurabilir. Yarışmanın teknik başvuru şartları Yılın 
Basın Fotoğrafları Yarışması ile aynıdır. Dernek ödül alan fotoğrafların orijinal ham hallerini isteyecektir. 

ARA GÜLER ÖZENDİRME ÖDÜLÜ 
Ara Güler Özendirme ödülü, tek ve seri olarak iki ayrı alanda değerlendirilir ve tek bir ödül verilir. Seçilen seri veya tekil fotoğrafa Ara 
Güler Özendirme Ödülü verilir. Para ödülü 10 bin TL ve Yılın Basın Fotoğrafı Heykelciği olacaktır. Jüri, Ara Güler Özendirme 
Ödülü’nde mansiyon verebilir, mansiyon ile ilgili sayı sınırı yoktur, mansiyon kazananı da Yılın Basın Fotoğrafı Heykelciği alacaktır. 
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Yılın Basın Fotoğrafları 2023 Jürisi, Antalya’da Aska Lara 
Otel’de 6 gün süren bir organizasyonla  toplandı.

YILIN BASIN FOTOĞRAFLARI 2023 JÜRİSİ

Yılın Basın Fotoğrafları Jüri Başkanı: Foto Muhabiri 
Coşkun ARAL 
Jüri Üyeleri: Depo Photos Yayın Yönetmeni Tolga 
ADANALI, AFP Foto Muhabiri Adem ALTAN, İhlas 
Haber Ajansı Genel Koordinatörü İrfan ALTIKARDEŞ, 
Fotoğraf Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Ömer Serkan 
BAKIR, Gezgin Foto Dergisi İmtiyaz Sahibi Adem 
MELEKE, Hürriyet Gazetesi Foto Muhabiri TFMD 
Başkanı Rıza ÖZEL, , AP Türkiye Fotoğraf Editörü 
Francisco SECO, Foto Muhabiri Mustafa SEVEN, 
Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf 
Bölümü öğretim üyesi Uğur Günay YAVUZ, foto 
muhabiri (Hollanda) Gerrit VANKEULEN.  
(Soyadı sırasına göre yazılmıştır)
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YILIN BASIN FOTOĞRAFLARI 2024  
YARIŞMA ÖDÜLLERİ

YILIN BASIN FOTOĞRAFI 10 Bin TL ve Yılın Basın Fotoğrafları Heykelciği

YILIN BASIN FOTOĞRAFLARI KATEGORİ BİRİNCİLERİ 5 bin TL ve Yılın Basın Fotoğrafları Heykelciği

KATEGORİ İKİNCİ ve ÜÇÜNCÜLÜKLERİ Yılın Basın Fotoğrafları Heykelciği

SIFIR ATIK ÖZEL ÖDÜLÜ Yılın Basın Fotoğrafları Heykelciği

ASKA ÖZEL ÖDÜLÜ ASKA Lara Tatili ve Yılın Basın Fotoğrafları Heykelciği

SGDD ASAM ÖZEL ÖDÜLÜ Yılın Basın Fotoğrafları Heykelciği

KIZILAY ÖZEL ÖDÜLÜ Yılın Basın Fotoğrafları Heykelciği

ÖZEL ÖDÜLLER Yılın Basın Fotoğrafları Heykelciği

ARA GÜLER ÖZENDİRME ÖDÜLÜ 10 Bin TL

TÜRKİYE GÜZELLİKLERİ ÖDÜLLERİ Toplam 20 Bin TL

TOPLAM 80 BİN TL ÖDÜLTFMD 40 Yaşında



 

Bakanlar Kurulu’nun 02.11.1989 tarih ve 89/14719 sayılı kararı ile “Kamu 
yararına çalışan dernekler” statüsüne alınan Türkiye Foto Muhabirleri Derneği, 

bağış ve desteklerinizle çalışmalarını daha da etkin şekilde sürdürecektir 

“Türkiye Foto Muhabirleri Derneği, Kamu Yararına Çalışan Dernekler 
statüsünde olduğu için yapılan bağışlar vergiden düşmektedir.” 



YARIŞMA TAKVİMİ 

YARIŞMA ONLİNE BAŞVURU TARİHİ 
5 Aralık2023 - 5 Ocak 2024 

JÜRİ TOPLANTI TARİHİ 
19-21 Ocak 2024 

ÖDÜLLERİN AÇIKLANMASI 
1 Şubat 2024 

ÖDÜL TÖRENİ 
Haziran 2024

YILIN BASIN 
FOTOĞRAFLARI ’24TFMD 40 Yaşında



Tunus Caddesi 6 / 21 
Kavaklıdere Çankaya, Ankara 

+90 312 4178750 
+90 530 4558997

www.tfmd.org.tr

TÜRKİYE FOTO MUHABİRLERİ DERNEĞİ

instagram.com/fotomuhabirleridernegi 
facebook.com/fotomuhabirleridernegi 
x.com/fotomuhabirleri
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